



Türk Tabipleri Birliđi

— Turkish Medical Association —



T.C. SAĐLIK BAKANLIĐI
YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĐÜ
Bilkent/ANKARA

1079/2020

13.04.2020

T.C. SAĐLIK BAKANLIĐI
YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĐÜ'NE
ANKARA

Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 salgını nedeniyle Dünya Sağlık Örgütü pandemi ilan etmiştir. Ülkemizi de etkisi altına alan COVID-19 salgını nedeniyle hastanelerde COVID polikliniđi, COVID olası vakalardan numune alma nöbeti, acil servislerde COVID-19 gözlem odası, servislerde COVID servisi nöbeti gibi yeni birimler oluşturulmuş ve çalışma koşullarında deđişiklikler gerçekleştirilmiştir.

Bu kapsamda Sağlık Bakanlığınız da çeşitli rehberler ve talimatlar hazırlayarak kamuoyu, sağlık çalışanları ve sağlık yöneticileri ile paylaşmıştır. Sağlık çalışanları için yapılması gerekenleri ifade eden algoritmalar çıkarılmıştır. Bu bağlamda çalışma programlarının eşitliđin gözetilerek yapılması için Bakanlığınız tarafından sağlık kurumlarına çeşitli genelgeler de gönderilmiştir.

Bakanlığınız Kamu Hastaneleri Birliđi tarafından gönderilen 97014916-319 sayı ve "Pandemi Uygulamaları" konulu yazının 3. Maddesinde **"Enfeksiyon şüphesi olan hastaların değerlendirilmesinin; sadece belli branşlar tarafından deđil hastanede görevli tüm hekimlerden oluşturulan ortak havuzdan dönüşümlü seçilerek hasta değerlendirilmesinde rol almasının sağlanması"** istenmektedir.

Yoğun temaslı alan olduđu açık olan bu çalışma alanlarda viral yükün çok fazla olduđu ve bazı sağlık kurumlarında 24 saat nöbetler tutulduđu bilinmektedir. Ayrıca bilimsel yayınlarda virüs yükü yoğun alanlarda çalışan sağlık görevlilerinin COVID-19 ile enfekte olma olasılıklarının yüksek olduđu bildirilmektedir.

Böylesine olađanüstü bir durumda yeni tanımlanan yüksek riskli alanlarda bazı hastanelerde Bakanlık talimatlarına rağmen sadece belli branş hekimlerinin/asistanların veya pratisyen hekimlerin görevlendirildiđi tarafımıza bildirilmektedir. Bu durum adil, etik olmadıđı gibi genelgenize de uymamakta ve çalışanlar arasında motivasyon kaybına da neden olmaktadır.

Bu bilgiler ışığında ve Sağlık Bakanlıđı talimatları geređince enfeksiyon şüphesi olan hastaların teşhis, tedavi ve takibinin; sadece belli branşlar tarafından deđil de hastanede görevli tüm hekimlerden (gerekli eğitimler tamamlanarak) oluşturulan ortak havuzdan dönüşümlü seçilerek tüm hekimlerin eşit şekilde görev almasının sağlanmasının önemini vurgular, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,
Prof. Dr. Sinan Adıyaman

TTB Merkez Konseyi
Başkanı

Türk Tabipleri Birliđi Merkez Konseyi